
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2017-023

PUBLIÉ LE 11 AVRIL 2017



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2017-04-06-003 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de

lait ou produits laitiers GAEC L'ENCLOS DU GABIZOS 65560 ARBEOST (2 pages) Page 4

DDT Hautes-Pyrenees
65-2017-04-07-001 - Arrêté autorisant l'utilisation du tunnel d'Arriou-Cluc sur la RD 921

de façon exceptionnelle et temporaire (2 pages) Page 7

65-2017-04-06-002 - KM_C258-20170406084420 (5 pages) Page 10

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2017-03-31-006 - AIDER Hautes-Pyrénées (2 pages) Page 16

65-2017-03-31-004 - AIDER Hautes-Pyrénées agrément (2 pages) Page 19

65-2017-03-31-005 - QUALIT'AIDE (2 pages) Page 22

65-2017-03-31-007 - QUALIT'AIDE (2 pages) Page 25

Préfecture des Hautes-Pyrénées
65-2017-04-10-002 - Arrêté portant agrément relatif à l'acquisition, la détention et

l'utilisation des artifices de divertissement destinés à être lancés par un mortier (1 page) Page 28

65-2017-04-06-008 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt de Tarbes (3 pages) Page 30

65-2017-04-06-007 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation du Centre

Pénitentiaire de Lannemezan (3 pages) Page 34

65-2017-04-10-001 - CERTIFICAT DE QUALIFICATION C4-T2 NIVEAU 2 (1 page) Page 38

Préfecture Hautes-Pyrenees
65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique "TOUR CYCLISTE DU MADIRANAIS" le 9 avril 2017 (6 pages) Page 40

65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES

(10 pages) Page 47

65-2017-04-03-003 - AR Certificat de compétences PAE FPSC 1er RHP 28 03 2017 (1

page) Page 58

65-2017-04-03-008 - AR composition jury certificat de compétence PAE PSC 35eme RAP

12 04 2017 (1 page) Page 60

65-2017-04-03-002 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "Le

relais d'Ordizan" (4 pages) Page 62

65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 (20 pages) Page 67

65-2017-04-06-005 - Arrêté complémentaire de l'arrêté n° 65-2017-02-27-001 du 27

février 2017 portant abrogation de l'arrêté n° 65-2016-12-23-020 portant retrait des

compétences du Syndicat Mixte  de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des

déchets ménagers et assimilés et portant modification de la composition du Syndicat Mixte

de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets ménagers et assimilés (2 pages) Page 88

2



65-2017-04-10-003 - arrêté portant autorisation d'organisation des courses de chevaux sur

l'hippodrome de Tarbes Laloubère (2 pages) Page 91

65-2017-04-06-001 - Arrêté portant composition de la commission départementale des

systèmes de vidéoprotection (2 pages) Page 94

65-2017-04-03-007 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - M. VERGEZ

Didier à Tarbes (2 pages) Page 97

65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert

(7 pages) Page 100

65-2017-04-03-005 - arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte

départemental des déchets ménagers et assimilés des Hautes-Pyrénées (4 pages) Page 108

65-2017-04-05-001 - Concession de St Lary Maison Blanche - Autorisation de réalisation

de travaux de curage de la galerie usinière de Rioumajou (4 pages) Page 113

3



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-06-003

Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de

transformation de lait ou produits laitiers GAEC

L'ENCLOS DU GABIZOS 65560 ARBEOST

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-003 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers GAEC
L'ENCLOS DU GABIZOS 65560 ARBEOST 4



PRÉFETE DES HAUTES-PYRÉNÉES
                                          N°                                             

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et 
de la Protection des Populations
Service Sécurité Sanitaire de l'Alimentation – Consommation 
et Répression des Fraudes

ARRETE PREFECTORAL 
relatif à l'agrément de l'atelier de

transformation de lait ou produits laitiers 
 GAEC L ENCLOS DU GABIZOS

quartier Cuyaubère
65560 ARBEOST

La Préfète des HAUTES-PYRÉNÉES

VU le titre III du livre II du Code Rural et notamment les articles L 231-1, L 231-2, L 231-5, 
L 233-2 ;

VU les règlements (CE) 852/2004 et 853/2004 ;

VU la partie réglementaire du livre II du Code Rural, notamment ses articles R 231-12,
R 231-16, R 231-18, R 231-28 ;

VU l'arrêté ministériel du 8 juin 2006 relatif à l'agrément des établissements mettant sur le marché
des produits d'origine animale ou des denrées contenant des produits d'origine animale ;

VU l'arrêté ministériel du 21 décembre 2009 relatif aux règles sanitaires applicables aux activités
de commerce de détail,  d'entreposage et de transport de produits d'origine animale et denrées
alimentaires en contenant,

VU le rapport de Madame la Directrice Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection
des Populations, en date du 30 mars 2017
SUR PROPOSITION de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture 

A R R E T E

Article 1er : L'atelier de transformation de lait ou produits laitiers, situé quartier Cuyaubère
65560 ARBEOST , est agréé au titre de la section IX de l'Annexe III du Règlement CE 853/2004,
pour son activité de transformation de lait ou produits laitiers ;

Article 2 :  Cet  agrément  est  attribué en fonction  des activités  décrites dans le  dossier  et  du
tonnage  prévu.  Toute  évolution  significative  telle  que,  apparition  d'une  nouvelle  activité,
augmentation conséquente du volume produit, est susceptible de remettre en cause l'agrément
délivré et doit donc être préalablement déclarée à la DDCSPP des Hautes-Pyrénées.

A tout moment, en cas de manquement aux conditions sanitaires, prévues par la réglementation ci-
dessus référencée, l'agrément peut être suspendu, voire retiré, selon les dispositions de l'article
L233-2 du Code Rural

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-003 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers GAEC
L'ENCLOS DU GABIZOS 65560 ARBEOST 5



Article 3 : Le numéro d'agrément attribué à cet établissement est le 65 018 001. Ce numéro devra
être reporté sur les produits issus de cet atelier, dans les conditions précisées par le règlement
(CE) 853/2004, susvisé. 

Article  4  :  Le  présent  arrêté  préfectoral  peut  faire  l’objet  d’un  recours  devant  le  tribunal
administratif  de PAU, dans un délai de deux mois, à compter de sa date de notification ou de
publication.

Article 5 : Le Secrétaire Général de la Préfecture des Hautes-Pyrénées,
Le Maire d'Arbéost
La  Directrice  départementale  de  la  Cohésion  Sociale  et  de  la  Protection  des
Populations des Hautes-Pyrénées

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont une copie sera
notifiée à l'exploitant et qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

              
Tarbes, le 

Pour la PREFETE
et par délégation, La Directrice Départementale de 
la Cohésion Sociale  et de la Protection des 
Populations,

      Catherine FAMOSE

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-003 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers GAEC
L'ENCLOS DU GABIZOS 65560 ARBEOST 6



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-04-07-001

Arrêté autorisant l'utilisation du tunnel d'Arriou-Cluc sur la

RD 921 de façon exceptionnelle et temporaire

Arrêté autorisant l'utilisation du tunnel d' Arriou-Cluc sur la RD 921 de façon exceptionnelle et

temporaire pour la durée de travaux de sécurisation de la RD 921

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-07-001 - Arrêté autorisant l'utilisation du tunnel d'Arriou-Cluc sur la RD 921 de façon exceptionnelle et temporaire 7



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-07-001 - Arrêté autorisant l'utilisation du tunnel d'Arriou-Cluc sur la RD 921 de façon exceptionnelle et temporaire 8



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-07-001 - Arrêté autorisant l'utilisation du tunnel d'Arriou-Cluc sur la RD 921 de façon exceptionnelle et temporaire 9



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-04-06-002

KM_C258-20170406084420

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-06-002 - KM_C258-20170406084420 10



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-06-002 - KM_C258-20170406084420 11



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-06-002 - KM_C258-20170406084420 12



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-06-002 - KM_C258-20170406084420 13



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-06-002 - KM_C258-20170406084420 14



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-06-002 - KM_C258-20170406084420 15



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-03-31-006

AIDER Hautes-Pyrénées

Déclaration d'un organisme de service à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-006 - AIDER Hautes-Pyrénées 16



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-006 - AIDER Hautes-Pyrénées 17



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-006 - AIDER Hautes-Pyrénées 18



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-03-31-004

AIDER Hautes-Pyrénées agrément

Agrément d'un organisme de service à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-004 - AIDER Hautes-Pyrénées agrément 19



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-004 - AIDER Hautes-Pyrénées agrément 20



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-004 - AIDER Hautes-Pyrénées agrément 21



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-03-31-005

QUALIT'AIDE

Agrément d'un organisme de service à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-005 - QUALIT'AIDE 22



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-005 - QUALIT'AIDE 23



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-005 - QUALIT'AIDE 24



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-03-31-007

QUALIT'AIDE

Déclaration d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-007 - QUALIT'AIDE 25



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-007 - QUALIT'AIDE 26



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-03-31-007 - QUALIT'AIDE 27



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2017-04-10-002

Arrêté portant agrément relatif à l'acquisition, la détention

et l'utilisation des artifices de divertissement destinés à être

lancés par un mortier

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-10-002 - Arrêté portant agrément relatif à l'acquisition, la détention et l'utilisation des artifices de divertissement
destinés à être lancés par un mortier 28



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-10-002 - Arrêté portant agrément relatif à l'acquisition, la détention et l'utilisation des artifices de divertissement
destinés à être lancés par un mortier 29



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2017-04-06-008

Arrêté portant composition du conseil d'évaluation de la

Maison d'Arrêt de Tarbes

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-008 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation de la Maison d'Arrêt de Tarbes 30



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-008 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation de la Maison d'Arrêt de Tarbes 31



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-008 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation de la Maison d'Arrêt de Tarbes 32



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-008 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation de la Maison d'Arrêt de Tarbes 33



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2017-04-06-007

Arrêté portant composition du conseil d'évaluation du

Centre Pénitentiaire de Lannemezan

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-007 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation du Centre Pénitentiaire de Lannemezan 34



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-007 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation du Centre Pénitentiaire de Lannemezan 35



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-007 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation du Centre Pénitentiaire de Lannemezan 36



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-06-007 - Arrêté portant composition du conseil d'évaluation du Centre Pénitentiaire de Lannemezan 37



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2017-04-10-001

CERTIFICAT DE QUALIFICATION C4-T2 NIVEAU 2

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-10-001 - CERTIFICAT DE QUALIFICATION C4-T2 NIVEAU 2 38



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2017-04-10-001 - CERTIFICAT DE QUALIFICATION C4-T2 NIVEAU 2 39



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-04-04-001

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique "TOUR CYCLISTE DU MADIRANAIS" le

9 avril 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "TOUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" le 9 avril 2017 40



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "TOUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" le 9 avril 2017 41



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "TOUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" le 9 avril 2017 42



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "TOUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" le 9 avril 2017 43



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "TOUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" le 9 avril 2017 44



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "TOUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" le 9 avril 2017 45



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "TOUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" le 9 avril 2017 46



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-06-004

AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à

LOURDES

Autorisation de circulation de 3 petits trains routiers touristiques à LOURDES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 47



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 48



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 49



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 50



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 51



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 52



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 53



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 54



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 55



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 56



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-004 - AP relatif à la circulation de petits trains touristiques à LOURDES 57



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-03-003

AR Certificat de compétences PAE FPSC 1er RHP 28 03

2017

AR Certificat de compétences PAE FPSC 1er RHP du 28 03 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-003 - AR Certificat de compétences PAE FPSC 1er RHP 28 03 2017 58



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-003 - AR Certificat de compétences PAE FPSC 1er RHP 28 03 2017 59



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-03-008

AR composition jury certificat de compétence PAE PSC

35eme RAP 12 04 2017

AR composition jury certificat de compétence PAE PSC 35eme RAP 12 04 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-008 - AR composition jury certificat de compétence PAE PSC 35eme RAP 12 04 2017 60



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-008 - AR composition jury certificat de compétence PAE PSC 35eme RAP 12 04 2017 61



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-03-002

Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive

intitulée "Le relais d'Ordizan"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-002 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "Le relais d'Ordizan" 62



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-002 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "Le relais d'Ordizan" 63



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-002 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "Le relais d'Ordizan" 64



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-002 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "Le relais d'Ordizan" 65



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-002 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "Le relais d'Ordizan" 66



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-03-004

Arrêté CCDSA 2017

Arrêté de composition des commissions de sécurité et d'accessibilité (CCDSA)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 67



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 68



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 69



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 70



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 71



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 72



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 73



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 74



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 75



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 76



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 77



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 83



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-004 - Arrêté CCDSA 2017 87



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-06-005

Arrêté complémentaire de l'arrêté n° 65-2017-02-27-001

du 27 février 2017 portant abrogation de l'arrêté n°

65-2016-12-23-020 portant retrait des compétences du

Syndicat Mixte  de l'Agglomération Tarbaise pour

l'élimination des déchets ménagers et assimilés et portant

modification de la composition du Syndicat Mixte de

l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets

ménagers et assimilés

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-005 - Arrêté complémentaire de l'arrêté n° 65-2017-02-27-001 du 27 février 2017 portant abrogation de l'arrêté n°
65-2016-12-23-020 portant retrait des compétences du Syndicat Mixte  de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets ménagers et assimilés et
portant modification de la composition du Syndicat Mixte de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets ménagers et assimilés

88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-005 - Arrêté complémentaire de l'arrêté n° 65-2017-02-27-001 du 27 février 2017 portant abrogation de l'arrêté n°
65-2016-12-23-020 portant retrait des compétences du Syndicat Mixte  de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets ménagers et assimilés et
portant modification de la composition du Syndicat Mixte de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets ménagers et assimilés

89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-005 - Arrêté complémentaire de l'arrêté n° 65-2017-02-27-001 du 27 février 2017 portant abrogation de l'arrêté n°
65-2016-12-23-020 portant retrait des compétences du Syndicat Mixte  de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets ménagers et assimilés et
portant modification de la composition du Syndicat Mixte de l'Agglomération Tarbaise pour l'élimination des déchets ménagers et assimilés

90



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-10-003

arrêté portant autorisation d'organisation des courses de

chevaux sur l'hippodrome de Tarbes Laloubère

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-10-003 - arrêté portant autorisation d'organisation des courses de chevaux sur l'hippodrome de Tarbes Laloubère 91



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-10-003 - arrêté portant autorisation d'organisation des courses de chevaux sur l'hippodrome de Tarbes Laloubère 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-10-003 - arrêté portant autorisation d'organisation des courses de chevaux sur l'hippodrome de Tarbes Laloubère 93



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-06-001

Arrêté portant composition de la commission

départementale des systèmes de vidéoprotection

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-001 - Arrêté portant composition de la commission départementale des systèmes de vidéoprotection 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-001 - Arrêté portant composition de la commission départementale des systèmes de vidéoprotection 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-001 - Arrêté portant composition de la commission départementale des systèmes de vidéoprotection 96



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-03-007

arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - M.

VERGEZ Didier à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-007 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - M. VERGEZ Didier à Tarbes 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-007 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - M. VERGEZ Didier à Tarbes 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-007 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - M. VERGEZ Didier à Tarbes 99



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-06-006

Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport

le fil vert

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 100



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 105



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-06-006 - Arrêté portant modif des statuts du synd mixte de transport le fil vert 107



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-03-005

arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte

départemental des déchets ménagers et assimilés des

Hautes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-005 - arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés des
Hautes-Pyrénées 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-005 - arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés des
Hautes-Pyrénées 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-005 - arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés des
Hautes-Pyrénées 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-005 - arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés des
Hautes-Pyrénées 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-03-005 - arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés des
Hautes-Pyrénées 112



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-05-001

Concession de St Lary Maison Blanche - Autorisation de

réalisation de travaux de curage de la galerie usinière de

Rioumajou

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-05-001 - Concession de St Lary Maison Blanche - Autorisation de réalisation de travaux de curage de la galerie
usinière de Rioumajou 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-05-001 - Concession de St Lary Maison Blanche - Autorisation de réalisation de travaux de curage de la galerie
usinière de Rioumajou 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-05-001 - Concession de St Lary Maison Blanche - Autorisation de réalisation de travaux de curage de la galerie
usinière de Rioumajou 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-05-001 - Concession de St Lary Maison Blanche - Autorisation de réalisation de travaux de curage de la galerie
usinière de Rioumajou 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-05-001 - Concession de St Lary Maison Blanche - Autorisation de réalisation de travaux de curage de la galerie
usinière de Rioumajou 117


